

Troldgaarden ApS

Troldkirkevej 4, Vedslet, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 39 57 94 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Birgitte Irene Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Troldgaarden ApS Troldkirkevej 4 Vedslet 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 39 57 94 05
	Stiftet: 17. maj 2018
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Christian Bruun Ejlersgaard, Jelshøjvej 36, 8270 Højbjerg Philip Dam Hansen, Troldkirkevej 4, Vedslet, 8732 Hovedgård Birgitte Irene Hansen, Troldkirkevej 4, Vedslet, 8732 Hovedgård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og salg af landbrugsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -319 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen har iværksat foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen, herunder omkostningstilpasning og forbedring af afsætningsmulighederne. Det er ledelsens forventning at ovennævnte tiltag vil kunne genetablere egenkapitalen ved hjælp af overskud i de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>17/5 - 31/12</u> <u>2018</u>
Bruttofortjeneste	134.018	279.379
2 Personaleomkostninger	-317.596	-149.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.595	-39.648
Andre driftsomkostninger	-250	0
Resultat før finansielle poster	-263.423	90.676
Finansielle omkostninger	-55.923	-24.045
Resultat før skat	-319.346	66.631
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-319.346	66.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	66.631
Disponeret fra overført resultat	-319.346	0
Disponeret i alt	-319.346	66.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	427.857	512.702
Materielle anlægsaktiver i alt	427.857	512.702
Anlægsaktiver i alt	427.857	512.702
Omsætningsaktiver		
Besætningsbeholdning	865.100	925.650
Varelager	624.005	400.000
Foderbeholdninger	51.560	23.900
Varebeholdninger i alt	1.540.665	1.349.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.808	342.728
Andre tilgodehavender	30.741	218.589
Tilgodehavender i alt	138.549	561.317
Omsætningsaktiver i alt	1.679.214	1.910.867
Aktiver i alt	2.107.071	2.423.569

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-252.715	66.631
Egenkapital i alt	-202.715	116.631
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	800.000	800.000
5 Gæld til associerede virksomheder	861.000	820.000
6 Anden gæld	22.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.683.000	1.635.000
Gæld til pengeinstitutter	130.133	168.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.729	378.475
Anden gæld	81.052	114.108
Periodeafgrænsningsposter	8.872	10.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	626.786	671.938
Gældsforpligtelser i alt	2.309.786	2.306.938
Passiver i alt	2.107.071	2.423.569
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. maj 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>66.631</u>	<u>66.631</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	66.631	116.631
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-319.346</u>	<u>-319.346</u>
	<u>50.000</u>	<u>-252.715</u>	<u>-202.715</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen har iværksat foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen, herunder omkostningstilpasning og forbedring af afsætningsmulighederne. Det er ledelsens forventning at ovennævnte tiltag vil kunne genetablere egenkapitalen ved hjælp af overskud i de kommende år.

	1/1 - 31/12 2019	17/5 - 31/12 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	297.448	146.404
Andre omkostninger til social sikring	6.438	2.651
Personaleomkostninger i øvrigt	13.710	0
	317.596	149.055
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	552.350	0
Tilgang i årets løb	25.000	552.350
Afgang i årets løb	-32.500	0
Kostpris 31. december 2019	544.850	552.350
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-39.648	0
Årets afskrivninger	-79.595	-39.648
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.250	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-116.993	-39.648
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	427.857	512.702
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Staco Holding	800.000	800.000
	800.000	800.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Gæld til associerede virksomheder		
Lån Charcuteri Bacon Entrecote	861.000	820.000
	<u>861.000</u>	<u>820.000</u>
6. Anden gæld		
Forudbetalt depositum	22.000	15.000
	<u>22.000</u>	<u>15.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel m.v. Beløbet kan beregnes til t.kr. 84.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
